® /M/IOLA
&7 HAKPOL

7

o )
01/2003 - 01/2008

MAZDA 6

komb| Cat. No. X/013
e20 | e20*94/20%0727*00

<= 4
——= J D-8.95kN

1800kg 75kg

D(KN)= m——e . x0,00981

ey, ¥
= o

IMIOLA HAK-POL
96-111 KOWIESY, CHOJNATA 23A, POLAND
tel. +48 46 831 73 31, fax +48 831 74 29
e-mail; office@imiola.pl, www.imiola.pl




PRZEKROJ A-A

% -
%
30° max. 1 E ;
> .
K 2 S
<A W g []<llmE) ¢
5 R0 m2* / N
RN Es R 1 |1
of Al A s Vo
/ [} - .
30° max. / 4 &
OS (@)
S
S
’ 3
|
Nalezy zagwarantowac przestrzen @ L’espace libre doit etre garanti
swobodng wedtug zatgcznika VI, conformement a 'annexe VI,
rysunek 25a/b Regulaminu EKG illustration de la reglements
ONZ 55.01 przy dopuszczalnym 55.01 CE pour un poids total en
ciezarze catkowitym pojazdu. charge autorise du vehicule.
The clearance specified in appendix [D > Der Freiraum nach Anhang VI,
VII, diagram 25a/b of Regulation No. Abbildung 25a/b der Vorschriften
55.01 UN EU must be guaranteed at 55.01 EG ist zu gew 25a/b

laden weight of the vehicle.

ahrleistenbei zulassigem
Gesamtgewichtdes Fahrzeuges.

Moment skrecajacy dla srub i nakretek (8.8)
Torgue settings for nuts and bolts (8.8)
M8 25Nm
M10 55Nm
M12 85Nm
M14 135Nm
M16 195Nm
»
@OKm 1000Km



Nakretka M12 ; Nut

Podkt. sprez.12,2 ; Spring Washer )

Podkt. okr. 936x D13x 3, Plain Washer Sruba M12x100-8.8 ; Bolt

C Podkt. okr. ©36x 913x 3 ; Plain Washer

</

=

Nakretka M12 ; Nut

Podkt. sprez.12,2 ; Spring Washer Sruba M12x100-8.8 ; Bolt
Podkt. okr. D36x 213x 3, Plain Washer Podkt. okr. D36x 913x 3, Plain Washer Sruba M12x110-8.8 Bolt
Podkt. okr. ©936x 213x 3 ; Plain Washer
E C Nakretka M12 ; Nut

Podkt. sprez.12,2 ; Spring Washer
Podkt. okr. 13, Plain Washer

Nakretka M12 ; Nut
Podkt. sprez.12,2 ; Spring Washer
Podkt. okr. D36x 913x 3, Plain Washer

Y

5 g PN
). & X
Sruba M12x70-88 - 50/@0\5
Nakretka M12 ; Nut

Podkt. sprez.12,2; Spring Washer
Podkt. okr. D36x 213x 3, Plain Washer

Sruba M12x110-8.8 ; Bolt
Podkt. okr. 936x D13x 3 ; Plain Washer,

M12x110 2
M12x100 2
A x1 M12x70 2

M12 6

236x213x3 8

12,2 6

X1

S:Y
M




LE €/ LES OF 81+ |9}
vV £z eyeufoy) ‘Asaimoy| L L 1-96

D0DIVH iy
£77/7/8

<-£00c/10 PO 1qwoo g epzey ELox

eyepy Amobojeiey JN

18ysepM Uleld ' € XELD X9 4O Pipod
Joysep bulds ' z'z) z81ds ‘ppod

NI eyiéieN

jjog - 8'8-0/XZLN eqnig

@

18YSeM Uleld - € XELD X9ET IHO pipod
J8ysep buuds ' z'z| zaids ppod

vV 4 I Jd
N 2L expdueN

IBUSEN UIEId € XL X9ED 4O 1ypod
yjog ' §'8-04LXZ4 N BGNIS

18Ysep uleld - €| o ppod
J8ysep buuds ' z'z) zaids ppod

N 2L expdueN
L Wd  d

7 ZMd @

J8ysep Uleld ' £ XELD X9ED IO Ppod
J8ysep buuds ' z'z| zaids ppod

N ‘ZIW expduyeN

IBUSEN UIEId € XL X9ED 4O 1ypod 9
yjog ' §'8-001Xz4 I BINIS

(8YSEM UIEId € XE1L0 X9 4O PHpod
)0 ! 8'9-0LIXZLIN BGNIS

¢ Pid

J el

18Ysep Uleld - € XELD X9ET 14O ‘pipod
Joysep bulads ' z'z| z81ds ‘ppod

N 2L expdieN

18YSBN Ueld € XELO X9ED 4O PIpod
yog * §'8-004Xz4I BaNIS



« Odkreci¢ zderzak oraz metalowe wzmocnienie (nie bedzie juz wykorzystane).
« Opuscic¢ ttumik z tylnego zawiesia oraz odnitowac ostone termiczna.

« Wykonac otwory w tylnym pasie (85x60 mm) w celu udroznienia wejscia do
podtuznic. Wykorzystac szablony- prawy i lewy.

- Fabryczne otwory w podtuznicach rozwierci¢ do srednicy @ 25.

« Wsung¢ belke haka do podtuznic.

- W rozwiercone otwory @ 25 wsunac tuleje dystansowe (wg rysunku).

« Przytozy¢ w bagazniku nakfadki C i skreci¢ srubami M12x100 8.8 (pkt 1) oraz
M12x110 8.8 (pkt 2).

- Dokreci¢ wszystkie sruby z momentem wg tabeli.

- Przynitowac blache termiczng, zatozy¢ zderzak po uprzednim wycieciu
fragmentu o wymiarach 75x45.

« Przykrecic¢ kule i blache gniazda elektrycznego.

- Podtaczy¢ instalacje elektryczna.

N

« Unscrew the bumper and metal reinforcement

(it will not be used any more).

- Lower the damper from the rear hanger and rivet out

the thermal shield.

« Drill the holes in the rear belt of the car (85x60 mm)

in order to make the metal clamps permeable. Use template-
right and left.

« Drill the technological holes in the metal clamps

to the diameter g 25.

« Insert the main bar in the metal clamps.

« Insert the distance sleeves (according to the drawing)

in these drilled holes @ 25.

« Put the plates C in the boot and screw with bolts M12x100
8.8 (point 1) and M12x110 8.8

(point 2).

- Tighten all the bolts according to the torque setting- see
the table.

« Rivet the thermal shield and assemble the bumper after cut
out his fragment 75x45.

« Fix the ball and electric plate.

« Connect the electric wires.


















